Camara Municipal de Urucuia
ESTADO  DE MINAS GERMS

CNPJ 73.936.338/0001-23

Oficio n° 154/2025

Urucuia-MG, 30 de junho de 2025.

Ao
Excelentíssimo Senhor

Jose Ai!son Dantas Queiroz

Prefeito Municipal de Urucuia — MG

Assunto: Encaminhamento.

Senhor Prefeito,

Em cumprimento ao que determina a Lei Orgânica e o Regimento desta

Casa, sirvo-me do presente para encaminhar a V. Exa. Redação final do Projeto de

Lei abaixo relacionado, votado pela Câmara Municipal de Urucuia-MG na Sessão

Extradinária do dia 30/06/2025.

• Redação final Projeto de Lei n° 021/2025.

Atenciosamente,

Albanita 	da Mata

Verackda Presidente

0

Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

CD-7051

	Page 1